
153
153

10
143

10

2
7

3
4
7
4
7
8
4

10
3
6
9
10
15

2,5

2,5
10,5
18,5

33
33

3
30

2

1
-

-

-

2
2
3
2
1

2
1
2
3
-

3

0,5

0,5
2,5
2,5

32
32

2
30

2

1
1

-

1
2
2
2
2
1

2
1
2
3
-

3

0,5

0,5
1,5
2,5

31
31

1
29

2

-

2

1
1
1
-

2
2
1

2
1
2
3
-

3

0,5

0,5
1,5
3,5

29
29

1
28

2

-

2

1
1
1
-

-

1
1

2
-

-

5
3

0,5

0,5
2,5
5,5

28
28

2
26

2

-

2

1
1
1
-

-

1
-

2
-

-

-

5
3

0,5

0,5
2,5
4,5

Максимальный объем учебной нагрузки

при
5-дневной рабочей неделе

Итого

Часть, формируемая участниками
образовательных отношений

Итого

Физическая культура

Основы безопасности

жизнедеятельности

Технология

Изобразительное

искусство

Музыка
Биология

Химия

Физика

География

Обществознание

История России,

Всеобщая история

Информатика
Геометрия
Алгебра
Математика

Английский язык

Родная литература

(русская)

Родной язык

(русский)

Литература

Русский язык

безопасности

жизнедеятельности

Физическая
культура и Основы

Технология

Искусство

Естественно

научные предметы

научные предметы

Общественно-

информатика

Математика и

Иностранный язык

Родной язык и

родная литература

литература

Русский язык и

Обязательная часть

Всего

9 класс8 класс7 классб класс5 класс

Количество часов в неделюУчебные предметы

области
Предметные

Учебный план
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

"Вязовская основная школа"

(основная школа)
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